[image: \\192.168.11.150\GeneStrage\CI Marks\2017_JMSCA\スポーツクライミング協会.jpg]

【別紙】

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会（JMSCA）
会長　町田 幸男　様

公認競技会申請書

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会「スポーツクライミング競技会に関する公認規程」に基づき、以下のとおり、公認競技会について申請いたします。

1. 申請日
	申請日

2. 申請団体及び担当者
	申請団体（企業）

	代表者名

	ホームページ

	担当者名

	担当者名ふりがな

	担当者電話番号

	担当者E-mail

3. 大会概要
	大会名

	実施種目

	開催日

	開催会場

	会場ホームページ

	主催

	主管

	後援・協力

	協賛

4. 参加選手及び年齢別グループ
	参加定員（男女別）

	年齢別グループ

5. 競技方式
※実施種目部分を入力ください
	ボルダー

	予選
	ベルトコンベア・セッション・その他（　　　　　　　　　）

	準決勝
	実施有　　　　　　　実施無

	人数：男子　　　　　名、女子　　　　　名

	ベルトコンベア・セッション・その他（　　　　　　　　　）

	決勝
	実施有　　　　　　　実施無

	人数：男子　　　　　名、女子　　　　　名

	ベルトコンベア・セッション・その他（　　　　　　　　　）

	リード

	予選
	フラッシュ・オンサイト

	準決勝
	実施有　　　　　　　実施無

	人数：男子　　　　　名、女子　　　　　名

	フラッシュ・オンサイト

	決勝
	実施有　　　　　　　実施無

	人数：男子　　　　　名、女子　　　　　名

	フラッシュ・オンサイト

	スピード

	決勝
	実施有　　　　　　　実施無

	人数：男子　　　　　名、女子　　　　　名

6. 過去の大会開催実績
	これまでの大会開催
	実施有　　　　　　　実施無

※実施有の場合は、その大会が分かる資料を添付ください

7. 競技役員
	テクニカル・デリゲイト（競技責任者）／所属

	チーフ・ルートセッター／A級 or B級

	チーフ・ジャッジ／A級 or B級

8. 競技壁
	常設 or 仮設
	常設　　　　　　　仮設

	屋内 or 屋外
	屋内　　　　　　　屋外

	空調有無
	有　　　　　　　無

	IFSC公認有無（スピードのみ）
	有　　　　　　　無

	JMSCA公認有無（スピードのみ）
	有　　　　　　　無

以下の写真を添付ください。
1 競技に使用する壁
2 ウォーミングアップ壁
3 アイソレーションエリア

9. 大会動画配信
	配信有無
	有　　　　　　　無

	配信内容（配信局やURL等）

10. 観戦
	観戦有無
	有　　　　　　　無

	観客人数
	人数：　　　　　名

以下の写真を添付ください。
1 観戦エリア

11. その他、申請に必要な書類
1 事業計画（大会概要を含む。）※様式任意
2 収支予算書　※様式任意
3 その他参考書類（必要に応じて）
[image: \\192.168.11.150\GeneStrage\CI Marks\2017_JMSCA\JMSCA_Ca.jpg]
image1.jpeg
BEEHETEA

BAILIE-AN-YI542 0 s

Qfl’i

image2.jpeg